

長野中央警察署
防犯カメラ設備改修工事

内訳書

1. 建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m ²)	延面積(m ²)	所在地
長野中央警察署 本館	RC	地上4階 地下1階	1,110.65	5,251.41	長野市三輪1-6-15
長野中央警察署 別館	S	地上2階	205.38	405.30	

2. 工事概要

- (1) 工事場所 長野市三輪1-6-15
- (2) 工事内容 長野中央警察署防犯カメラ設備改修工事

総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	長野中央警察署防犯カメラ設備改修工事			
	I 直接工事費			
	1 機器等	1式	1,395,800	
	2 配線工事・機器設置・撤去等	1式	881,700	
	計		2,277,500	
	II 共通費(諸経費)			
	(I) 共通仮設費	1式	11,400	
	(II) 現場管理費	1式	91,600	
	(III) 一般管理費	1式	95,300	
	計		198,300	
	工事価格計(I + II)		2,475,800	
	消費税相当額		247,580	
	工事費計		2,723,380	

(工事価格のうち、事業主が負担する法定福利費額: 135,350 円)

長野中央警察署防犯カメラ設備改修工事

No.	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	参考品番等
I 直接工事費							
1	機器等						
	当直室系統						
	屋外2MP 一体型AIカメラ:IRLED		台	1.0	72,500	72,500	WV-S1536LUX
	屋内2MP ドーム型AIカメラ		台	3.0	53,600	160,800	WV-S2135UX
	液晶ディスプレイ	50V型	台	1.0	97,400	97,400	TH-50EQ2J
	FPD壁掛ハンガー		個	1.0	29,100	29,100	FHW-52
	留置管理課						
	屋内2MP ドーム型AIカメラ		台	3.0	53,600	160,800	WV-S2135UX
	スイッチングHUB	4+2ポート	台	1.0	83,300	83,300	PN260494
	NWディスクレコーダー	2TB	台	1.0	167,000	167,000	WJ-NU101/2
	カラー液晶モニター	23V型	台	1.0	39,500	39,500	FD2307W-BK
	HDMIツイストペアケーブル延長送信機		台	1.0	36,200	36,200	HDC-TH100-D
	HDMIツイストペアケーブル延長受信機		台	1.0	36,200	36,200	HDC-RH100-D
	生活安全課						
	屋内2MP ドーム型AIカメラ		台	1.0	53,600	53,600	WV-S2135UX
	スイッチングHUB	4+2ポート	台	1.0	83,300	83,300	PN260494
	NWディスクレコーダー	1TB	台	1.0	111,200	111,200	WJ-NU101/1
	カラー液晶モニター	23V型	台	1.0	39,500	39,500	FD2307W-BK
	共通材料						
	LANケーブル		m	800.0	47,500	47,500	
	LANケーブル 屋外用		m	100.0	21,300	21,300	
	HDMIケーブル 1.5m		本	1.0	2,000	2,000	
	HDMIケーブル 3m		本	2.0	2,800	5,600	
	HDMIケーブル 9m		本	2.0	18,200	36,400	
	メタルモール		式	1.0	80,000	80,000	
	メタルモール付属品		式	1.0	12,300	12,300	
	消耗品及び雑材料費		式	1.0	20,300	20,300	
	小計					1,395,800	
2	配線工事・機器設置						
	配線工事費		式	1.0	486,900	486,900	
	機器設置費		式	1.0	256,100	256,100	
	既設撤去費		式	1.0	25,700	25,700	
	廃棄処分費		式	1.0	15,900	15,900	
	試験調整費		式	1.0	38,500	38,500	
	高所作業費		式	1.0	58,600	58,600	
	小計					881,700	
	直接工事費合計					2,277,500	
II 共通仮設費						11,400	
III 現場管理費						91,600	
IV 一般管理費						95,300	
共通費合計						198,300	
合計						2,475,800	